
č.j. 5238/2021-SŽ-OŘ BNO-OOČ

Dohoda o skončení nájmu

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno
IČO: 709 94 234
DIČ: CZ70994234 (plátce DPH)
bankovní spojení: ............................
číslo účtu: ....................
variabilní symbol: 2937100912
Adresa pro doručování písemností:
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno,
Kounicova 688/26, 611 43 Brno

(dále jen „pronajímatel")

a

Heineken Česká republika, a.s.
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1515
se sídlem: U Pivovaru 1, 270 53 Krušovice
zastoupena: Ing. Pavlem Slavíkem, členem představenstva

Arnaudem Francois Louis Jarry, členem představenstva 
bankovní spojení: xxxx, číslo účtu: xxxx 
IČO: 451 48 066 
DIČ: CZ45148066 (plátce DPH) 
kontaktní osoba: xxxx 
e-mail: xxxx
datová schránka: ex8euij 

(dále jen „nájemce")

(„pronajímatel a nájemce" dále společně jen „smluvní strany")

I.

Nájemní smlouvou č. 2937100912 pronajímatel pronajal nájemci
- prostor sloužících podnikání, které jsou součástí budovy restaurace Břeclav, č. p. 

3491, obec Břeclav, ul. Sady 28. října, postavené na pozemku p. č. 588/3, jehož je 
součástí, k. ú. Břeclav, zapsaného na LV č. 7377, vedeného u Katastrálního úřadu 
pro Jihomoravský kraj, katastrálního pracoviště Břeclav, inventární číslo budovy 
pronajímatele dle SAP: IC6000386917, ZDC/64/24187,

- prostor sloužících podnikání, které jsou součástí výpravní budovy Břeclav, bez č. p, 
obec Břeclav, postavené na pozemku p. č. 589, jehož je součástí, k. ú. Břeclav, 
zapsaného na LV č. 7377, vedeného u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, 
katastrálního pracoviště Břeclav, inventární číslo budovy pronajímatele dle SAP: 
IC6000384325, ZDC/64/24309,

- část pozemku p. č. 3763/11, k. ú. Břeclav (ČSÚ:613584), v obci Břeclav, zapsaného 
na LV č. 7377, vedeného u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrálního 
pracoviště Břeclav, inventární číslo dle SAP: IC6000386918, ZDC/64/62813,

vše o celkové výměře 770,52 m2,

za účelem „samoobslužný bufet a restaurace s obsluhou, předzahrádka".
Dohoda o skončení nájmu NS č. 2937100912

Stránka 1 z 2

mailto:ladislav.novotny@heineken.com


č.j. 5238/2021-SŽ-OŘ BNO-OOČ

Pronajímatel prohlašuje, že má právo hospodařit s výše uvedeným majetkem státu. 
(dále jen „předmět nájmu")

II.
Strany této dohody se dohodly, že nájem skončí dne 31.03.2021.

Ukončením nájemní smlouvy bude nejpozději do 15.04.2021 vrácena uhrazená jistota v 
celkové výši 47 893,10 Kč na bankovní účet č. ...................................

III.
Nájemce je povinen předmět nájmu nejpozději poslední den nájmu předat pronajímateli. 
Předání předmětu nájmu bude provedeno písemným protokolem podepsaným oběma 
smluvními stranami. Termín předání předmětu nájmu si nájemce dohodne s pověřeným 
zaměstnancem Oblastního ředitelství Brno, panem xxxx, e-mail: xxxx.

IV.
Dohoda je platná dnem jejího uzavření a je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž 
nájemce a pronajímatel obdrží po dvou vyhotoveních.

Tato dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv, které provede pronajímatel.

V Brně dne 16.03.2021 

Pronajímatel:
Správa železnic, státní organizace

Ing. Libor Tkáč
ředitel Oblastního ředitelství Brno

V Krušovicích dne 24.03.2021 

Nájemce^
Heineken Česká republika, a.s.

Ing. Pavel Slavík 
člen představenstva

Arnaud Francois Louis Jarry 
člen představenstva

Tato dohoda byla uveřejněna prostřednictvím Registru smluv dne

Dohoda o skončení nájmu NS č. 2937100912
Stránka 2 z 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1420724

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b8d0c6dc-2d99-4a26-ae53-a0e20ed147d1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.03.2021 13:48:01


		2021-03-26T12:48:21+0000




